

Årsredovisning för
Studio Architect & Interior AB

556941-1399

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Lantz Niklasson
Verkställande direktör

2025-09-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Studio Architect & Interior AB, 556941-1399, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kävling registrerades år 2013 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom arkitektur, design, inredning samt färg och form. Dessutom skall bolaget även bedriva handel med värdepapper samt äga och förvalta fast och lös egendom och idka därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	524 658	910 819	965 268	847 445
Resultat efter finansiella poster	-37 673	50 513	163 975	23 951
Soliditet %	91,1	66,9	62,6	62,4

Kommentar till flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med cirka 42 % jämfört med föregående år. Minskningen förklaras främst av en lägre volym uppdrag under året

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	224 278	32 023
Balanseras i ny räkning		32 023	-32 023
Årets resultat			-37 673
Belopp vid årets utgång	50 000	256 301	-37 673

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	256 301
Årets resultat	-37 673
Summa	218 628
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	218 628
Summa	218 628

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		524 658	910 819
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		524 658	910 819
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-444 116	-545 970
Personalkostnader		-113 325	-313 083
Summa rörelsekostnader		-557 441	-859 053
Rörelseresultat		-32 783	51 766
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		473	477
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 363	-1 730
Summa finansiella poster		-4 890	-1 253
Resultat efter finansiella poster		-37 673	50 513
Resultat före skatt		-37 673	50 513
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-18 490
Årets resultat		-37 673	32 023

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		142 975	0
Övriga fordringar		70 804	46 249
Summa kortfristiga fordringar		213 779	46 249
Kassa och bank			
Kassa och bank		80 975	411 311
Summa kassa och bank		80 975	411 311
Summa omsättningstillgångar		294 754	457 560
SUMMA TILLGÅNGAR		294 754	457 560

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		256 301	224 278
Årets resultat		-37 673	32 023
Summa fritt eget kapital		218 628	256 301
Summa eget kapital		268 628	306 301
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		23 126	151 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	0
Summa kortfristiga skulder		26 126	151 259
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		294 754	457 560

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Löddeköpinge

Anna Lantz Niklasson
Anna Lantz Niklasson
Verkställande direktör

2025-09-26

Datum